
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 144747-2015 z dnia 2015-10-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brześć Kujawski

Przedmiot zamówienia obejmuje: I Roboty drogowe, w tym: 1. wykonanie robót przygotowawczych - 

odtworzenie trasy; 2. rozbiórka fragmentów istniejącej nawierzchni celem dowiązania rzędnych 

wysokościowych; 3. wykonanie robót ziemnych...

Termin składania ofert: 2015-10-19 

Brześć Kujawski: Budowa infrastruktury drogowej i

oświetleniowej w Brzeskiej Strefie Gospodarczej Pikutkowo -

Machnacz - II ETAP

Numer ogłoszenia: 173541 - 2015; data zamieszczenia: 26.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 144747 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brześć Kujawski, pl. Władysława Łokietka 1, 87-880 Brześć 

Kujawski, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 231 63 10, faks 54 231 63 24.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa infrastruktury drogowej i 

oświetleniowej w Brzeskiej Strefie Gospodarczej Pikutkowo - Machnacz - II ETAP.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: I Roboty drogowe, w 

tym: 1. wykonanie robót przygotowawczych - odtworzenie trasy; 2. rozbiórka fragmentów istniejącej 

nawierzchni celem dowiązania rzędnych wysokościowych; 3. wykonanie robót ziemnych wraz ze 

zdjęciem i wywiezieniem warstwy ziemi urodzajnej wraz z zagęszczeniem; 4. wykonanie 

odwodnienia polegającego na przebudowie istniejącego przepustu, oczyszczenie rowu z namułu; 5.

wykonanie konstrukcji jezdni przystosowanej do ruchu kategorii KR2: - warstwa ścieralna o grubości

4 cm - podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego grub. 7cm - podbudowa pomocnicza z 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144747&rok=2015-10-02


kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grub. 22 cm wykonanej dwuwarstwowo wraz ze 

wzmocnieniem podłoża z gruntu stabilizowanego mechanicznie o Rm=2,5 MPa o grub. 20cm i 

warstwie odsączającej z piasku grub. 15cm; 6. wykonanie nawierzchni zjazdów - nawierzchnia 

tłuczniowa; 7. wykonanie oznakowania pionowego i poziomego; 8. plantowanie poboczy z ich 

utwardzeniem na szer. 0,5m tłuczniem kamiennym twardym; 9. regulacja pionowa urządzeń 

podziemnych; 10. wykonanie inwentaryzacji powykonawczej. II Roboty elektryczne, w tym: 1. 

ustawienie słupów oświetleniowych typu C8/3/60 szt. 13; 2. montaż na słupach wysięgników typu 

W16/1/1/1,5 szt. 13; 3. montaż opraw oświetleniowych ledowych o mocy 63W szt. 13; 4. ułożenie 

kabla typu YAKXS 4 x 25 mm2 o łącznej dł. 581m; 5. montaż na kablu nN rur osłonowych typu DVK

75, dł. 15m; 6. ułożenie płaskownika typu Fe/Zn 25 x 4 mm, dł. 581m. Okres gwarancji - minimum 

48 miesięcy oraz okres rękojmi wydłużony o 1 miesiąc ponad okres gwarancji..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.90-8, 45.23.14.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

 Firma Inżynieryjno-Drogowa DROGTOM Sp. z o.o., ul. Krzywa Góra 8 / 10, 87-800 

Włocławek, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 619279,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 707666,83 

 Oferta z najniższą ceną: 707666,83 / Oferta z najwyższą ceną: 963122,06 

 Waluta: PLN .


